[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МОМОТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2023 г                                             с. Момотово                                                         №  59

«Об удалении и добавлении  адресов и кадастровых номеров земельным участкам в ФИАС»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь  Уставом  Момотовского сельсовета Казачинского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Удалить  адреса и кадастровые номера  земельным участкам расположенные по следующим адресам:

- Российская Федерация, 663110, Красноярский край, Казачинский район, сельское поселение Момотовский сельсовет, с. Момотово, ул. Комсомольская,  земельный участок 19-2, кадастровый номер 24:17:2701023:4, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 7e7a1e4c-fd3b-4cb7-b820-1d06d08805e5
- Российская Федерация, 663110, Красноярский край, Казачинский район, сельское поселение Момотовский сельсовет, с. Момотово, ул. Комсомольская,  земельный участок 21-2, кадастровый номер 24:17:2701023:4, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 85c5e1ad-9ee1-4ef5-a16d-145c87e364e2.

2. Внести  адреса и кадастровые номера  следующим земельным участкам:

-  Российская Федерация, 663110, Красноярский край, Казачинский район, сельское поселение Момотовский сельсовет, с. Момотово, ул. Комсомольская,  земельный участок 19/2,  кадастровый номер 24:17:2701002:5.;
- Российская Федерация, 663110, Красноярский край, Казачинский район, сельское поселение Момотовский сельсовет, с. Момотово, ул. Комсомольская,  земельный участок 21/2,  кадастровый номер 24:17:2701002:3.
 3. Специалисту администрации Момотовского сельсовета внести изменения в ФИАС.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Момотовского сельсовета                                                                       С.В. Чащин